

**T.C.**  
**NEVŞEHİR VALİLİĞİ**  
**İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ**  
**ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ**

**HİZMET STANDARTLARI TABLOSU**

<b>SIRA NO</b>	<b>VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI (ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNÜN MÜRACAAT VE OLAYLAR KARŞISINDA YÜRÜTMÜŞ OLDUĞU İŞLEMLER )</b>	<b>BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER</b>	<b>HİZMETİ TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE )</b>
1	<b>BİLGİ EDİNME</b>	1-T.C. Kimlik Numarası 2-Adı Soyadı 3-İkametgah Adresi 4-E-mail Adresi	15 Gün
2	<b>DİLEKÇE HAKKI</b>	1-T.C. Kimlik Numarası 2-Adı Soyadı 3-İkametgah Adresi 4-E-mail Adresi	30 Gün
3	<b>İHBAR</b>	1-Adı Soyadı 2-İletişim Bilgileri	10 Dakika
4	<b>GÜNLÜK GÖREV LİSTELERİNİN TANZİMİ, İZİN VE RAPOR İŞLEMLERİNİN YAPILMASI</b>	İDARİ İŞLEMLER	2 Saat
5	<b>EVRAK ARŞİVDEN ALINAN EVRAKLAR VE EBYS ÜZERİNDEN GELEN EVRAKLARIN ALIMI PARAF VE KAYIT İŞLEMLERİ</b>	İDARİ İŞLEMLER	2 Saat

**GBT BÜRO AMİRLİĞİ**

1	<b>BİLGİ EDİNME KANUNUNA GÖRE SUÇ KAYITLARI VE FORM İPTALİ HAKKINDA BİLGİ TALEBİ</b>	1-Dilekçe 2-Açık Adresi 3-Avukat Takip Ediyorsa Vekaletname 4-T.C. Kimlik Numaraları	30 Gün
2	<b>MAHKEME YAZIŞMALARI(Adı-Soyad, Yaş ve Diğer Nüfus Davaları)</b>	1-Açık Kimlik Bilgileri 2-T.C. Kimlik Numarası	1 Hafta
3	<b>MAHKEME YAZIŞMALARI(Elden Takipli)</b>	1-Elden Takipli Müzekkerelerde(Elden Takipli) İbaresinin yazılı olması 2-Müzekkereyi Elden Takip eden Şahıs Adına Düzenlenmiş Vekaletname 3-Açık Kimlik Bilgileri 4-T.C. Kimlik Numarası	3 Gün
4	<b>DİĞER ŞUBELER TARAFINDAN SORULAN SABİKA KAYDI BİLGİ TALEBİ (İlimize Gelen Devlet Büyüklerinin Konaklayacağı yerlerdeki Çalışan Personel İle ilgili)</b>	1-Açık Kimlik Bilgileri 2-T.C. Kimlik Numarası	24 Saat

**KAYIP ŞAHISLAR BÜRO AMİRLİĞİ**

1	<b>KAYIP ŞAHISLAR</b>	Kayıp şahıs yakının ilgili polis merkezi amirliğine 2 adet resmi ile müracaat etmesi yeterli olup gerekli tahkikata başlanmaktadır.	Şahıs Bulunana kadar ya da gaiplik kararı verilene kadar.
2	<b>KABİS (Kiralık Araç) PROJESİNE KAYIT İŞLEMLERİ</b>	1- Sabit IP Adresi 2- E-mail Adresi 3- Dilekçe 4- Vergi Levhası 5- Kimlik Fotokopisi	30 Dakika
3	<b>KBS (Kimlik Bildirim Sistemi) PROJESİNE KAYIT İŞLEMLERİ</b>	1- Sabit IP Adresi 2- E-mail Adresi 3- Dilekçe 5- Kimlik Fotokopisi	30 Dakika
		4- Nüfus Müdürlüğünden Gelen Talep Yazısı	

**BÜRO AMİRLİKLERİ**

1	<b>AİLE İÇİ VE KADINA KARŞI ŞİDDETLE MÜCADELE BÜRO AMİRLİĞİ</b>	Mağdur veya müştekinin suçun meydana geldiğini Büro Amirliğine bildirmesi ile gerekli tahkikata başlanmaktadır.	Hizmetin şekline göre değişmektedir.
2	<b>OTO HIRSIZLIĞI BÜRO AMİRLİĞİ</b>	Mağdur veya müştekinin suçun meydana geldiğini Büro Amirliğine bildirmesi ile gerekli tahkikata başlanmaktadır.	Hizmetin şekline göre değişmektedir.
3	<b>YAN KESİCİLİK VE DOLANDIRICILIK BÜRO AMİRLİĞİ</b>	Mağdur veya müştekinin suçun meydana geldiğini Büro Amirliğine bildirmesi ile gerekli tahkikata başlanmaktadır.	Hizmetin şekline göre değişmektedir.
4	<b>HIRSIZLIK BÜRO AMİRLİĞİ</b>	Mağdur veya müştekinin suçun meydana geldiğini Büro Amirliğine bildirmesi ile gerekli tahkikata başlanmaktadır.	Hizmetin şekline göre değişmektedir.
5	<b>GASP BÜRO AMİRLİĞİ</b>	Mağdur veya müştekinin suçun meydana geldiğini Büro Amirliğine bildirmesi ile gerekli tahkikata başlanmaktadır.	Hizmetin şekline göre değişmektedir.
6	<b>AHLAK BÜRO AMİRLİĞİ</b>	Mağdur veya müştekinin suçun meydana geldiğini Büro Amirliğine bildirmesi ile gerekli tahkikata başlanmaktadır.	Hizmetin şekline göre değişmektedir.
7	<b>CİNAYET BÜRO AMİRLİĞİ</b>	Mağdur veya müştekinin suçun meydana geldiğini Büro Amirliğine bildirmesi ile gerekli tahkikata başlanmaktadır.	Hizmetin şekline göre değişmektedir.
8	<b>ARANAN ŞAHISLAR BÜRO AMİRLİĞİ</b>	Savcılıktan gelen veya Uyap Üzerinden(Polnet 4 Projesi)inden alınan Yakalama emirlerinin gereği en hızlı bir şekilde yapılmaktadır.	Aranan şahıslar olduğu için yakalanıncaya kadar.

**Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.**

İlk Müracat Yeri : Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü	İkinci Müracat Yeri : Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü
İsim : Serdar ESİN	İsim : Tarık Ziya TURAN
Unvan : Asayiş Şube Müdürü	Unvan : İl Emniyet Müdür Yardımcısı
Rütbe : 4. Sınıf Emniyet Müdürü	Rütbe : 2. Sınıf Emniyet Müdürü
Adres : 350 Evler Mah. Milli İrade Cad. No:42	Adres : 350 Evler Mah. Milli İrade Cad. No:42
Tel : 0 384 212 30 29	Tel : 0 384 212 30 29
Faks : 0 384 215 35 51	Faks : 0 384 215 35 51
E Posta : nevsehirasayis@egm.gov.tr	E Posta : nevsehirasayis@egm.gov.tr